
Název výzvy: MŽP_61. výzva, PO 5, SC 5.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_061

Specifický cíl: 5.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0010780
Nemocnice Pelhřimov - pavilon dětského, gynekologicko-

porodnického a neurologického oddělení
Kraj Vysočina Kraj Kraj Vysočina 717 081 301,00 410 556 392,00 49 964 712,90 360 591 679,10

Celkem 1 717 081 301,00 410 556 392,00 49 964 712,90 360 591 679,10

Název výzvy: MŽP_88. výzva,PO 4, SC 4.3, průběžná_CLLD

Číslo výzvy: 05_17_088

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů MAS

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_088/0011259 Krajinotvorný sad Vrchy Mgr. Jan Jaroš 331 000,00 281 350,00 85,00% 80 Strážnicko

Celkem 1 331 000,00 281 350,00 

Název výzvy: MŽP_114. výzva, PO 3, SC 3.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_114

Specifický cíl: 3.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0012487 PP-GROUP.cz s.r.o. - Materiálové využití odpadů         PP-GROUP CZ.s.r.o.      
Společnost s ručením 

omezeným
Pardubický kraj 7 232 775,00 5 977 500,00 5 080 875,00 896 625,00

Celkem 1 7 232 775,00 5 977 500,00 5 080 875,00 896 625,00

Název výzvy: MŽP_119. výzva, PO 1, SC 1.3, průběžná

Číslo výzvy: 05_19_119

Specifický cíl: 1.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011455
Budování a výměna propustných parkovacích ploch v 

Uničově - I. etapa, I. část
Město Uničov Obec Olomoucký kraj 10 869 756,86 9 572 235,41 4 786 117,70 4 786 117,71

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011456
Budování a výměna propustných parkovacích ploch v 

Uničově - I. etapa, II. část
Město Uničov Obec Olomoucký kraj 14 417 343,96 10 514 783,33 4 205 913,33 6 308 870,00

Celkem 2 25 287 100,82 20 087 018,74 8 992 031,03 11 094 987,71

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
64. jednání – 61., 88., 114., 119., 121., 122., 127., 128., 134., 142., 144. a 146. výzva (prioritní osy 1, 3, 4 a 5)

Příloha zápisu: Seznam projektů doporučených k financování

Stránka 1



Název výzvy: MŽP_121. výzva, PO 5, SC 5.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_19_121

Specifický cíl: 5.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0010199
5.1b Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Tomáše 

Svobody 297, Kopidlno
Město Kopidlno Obec Královehradecký kraj 5 408 247,00 4 459 201,00 3 121 440,70 1 337 760,30

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0010200
5.1a Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Tomáše 

Svobody 297, Kopidlno
Město Kopidlno Obec Královehradecký kraj 22 250 294,00 9 783 735,00 4 891 867,50 4 891 867,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011656 Zateplení kulturního domu- obec Vrskmaň Obec Vrskmaň Obec Ústecký kraj 1 911 800,00 1 872 596,00 749 038,40 1 123 557,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011821
Snížení energetické náročnosti Dělnického domu v obci 

Velký Osek
Obec Velký Osek Obec Středočeský kraj 34 057 530,00 13 739 633,00 6 869 816,50 6 869 816,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011823
Snížení energetické náročnosti Dělnického domu v obci 

Velký Osek - VZT
Obec Velký Osek Obec Středočeský kraj 2 617 606,00 2 617 606,00 1 832 324,20 785 281,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012106
5.1.a Zateplení, osvětlení, stínění a nový zdroj tepla v 

budově sportovní haly v obci Údlice
Obec Údlice Obec Ústecký kraj 18 585 698,00 15 350 927,00 7 675 463,50 7 675 463,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012107
5.1.b Vzduchotechnika v budově sportovní haly v obci 

Údlice
Obec Údlice Obec Ústecký kraj 5 150 628,00 5 150 628,00 3 605 439,60 1 545 188,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012220 Rekonstrukce budovy č.p. 460 v Přešticích Město Přeštice Obec Plzeňský kraj 19 928 425,00 15 270 356,00 6 108 142,40 9 162 213,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012278
5.1 a Snížení energetické náročnosti dílen - SOŠ a SOU 

Vocelova, J. Krušinky

Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, 

Hradec Králové, Vocelova 

1338

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Královehradecký kraj 11 224 054,00 8 713 325,00 3 485 330,00 5 227 995,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012281
5.1 b Snížení energetické náročnosti dílen ? SOŠ a SOU 

Vocelova, J. Krušinky

Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, 

Hradec Králové, Vocelova 

1338

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Královehradecký kraj 4 917 588,00 4 881 375,00 3 416 962,50 1 464 412,50

Celkem 10 126 051 870,00 81 839 382,00 41 755 825,30 40 083 556,70

Název výzvy: MŽP_122. výzva, PO 3, SC 3.1, kolová

Číslo výzvy: 05_19_122

Specifický cíl: 3.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013058 Kompostování v obcích východní Moravy IV
Sdružení měst a obcí 

východní Moravy
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Zlínský kraj 19 589 295,00 19 589 295,00 16 650 900,75 2 938 394,25 89

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013243 Hlinecko - předcházení vzniku odpadu
Sdružení obcí mikroregionu 

Hlinecko
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 7 073 902,00 7 073 902,00 6 012 816,70 1 061 085,30 89

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013278 Kompostování v obcích Jižní Moravy II.
Sdružení měst a obcí 

východní Moravy
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 17 146 910,00 17 146 910,00 14 574 873,50 2 572 036,50 89

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013365
Předcházení vzniku odpadů v obcích Moravskoslezského 

kraje I.

Sdružení měst a obcí 

východní Moravy
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní

Moravskoslezský 

kraj
8 515 980,00 8 515 980,00 7 238 583,00 1 277 397,00 89

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013382
Předcházení vzniku odpadů v DSO Hovoransko a 

partnerských obcích
Mikroregion HOVORANSKO Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 8 575 030,00 8 575 030,00 7 288 775,50 1 286 254,50 88,9

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013254 Předcházení vzniku odpadů ve Veselí nad Moravou Město Veselí nad Moravou Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 9 281 015,00 9 281 015,00 7 888 862,75 1 392 152,25 88,5

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013122 Kompostéry do zahrad 2
Dobrovolný svazek obcí - 

Mikroregion Slušovicko
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Zlínský kraj 6 031 525,00 6 031 525,00 5 126 796,25 904 728,75 84

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013147
Podpora domácího kompostování-Mikroregion 

Nepomucko
Mikroregion Nepomucko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 5 246 475,30 5 246 475,30 4 459 504,00 786 971,30 84

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013325
Předcházení vzniku odpadů v obcích Olomouckého kraje 

I.

Sdružení měst a obcí 

východní Moravy
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 6 807 460,00 6 807 460,00 5 786 341,00 1 021 119,00 84

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012979
Předcházení vzniku odpadů v obci Šlapanov a  

partnerských obcích
Obec Šlapanov Obec Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 6 907 920,00 6 907 920,00 5 871 732,00 1 036 188,00 83,8

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012942

Pořízení kompostérů, štěpkovačů, kontejnerů na textil a 

knihy v obcích Bělá, Kozmice, Píšť, Sudice, Závada, 

Vřesina a Hať

Obec Bělá Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
7 410 040,00 7 385 840,00 6 277 964,00 1 107 876,00 82

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012994 Pořízení kompostérů pro občany mikroregionu Radnicko Mikroregion Radnicko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 6 078 284,96 6 078 284,96 5 166 542,21 911 742,75 82

Kompostéry a ostatní

Stránka 2



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012863
Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku biologicky 

rozložitelných odpadů 
Mikroregion Bílé Karpaty Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Zlínský kraj 6 938 450,00 6 938 450,00 5 897 682,50 1 040 767,50 79

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013090 Využití bioodpadu v obcích DSO Hanácký venkov II DSO Hanácký venkov Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 5 181 014,30 5 181 014,30 4 403 862,15 777 152,15 79

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013314

Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů v dobrovolném svazku obcí 

Moravskokrumlovsko

Moravskokrumlovsko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 7 528 079,00 7 528 079,00 6 398 867,15 1 129 211,85 79

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013193 Kompostéry pro občany města Rudná Město Rudná Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 2 351 030,00 2 351 030,00 1 998 375,50 352 654,50 77

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013299
Pořízení kompostérů pro občany obcí Bradlec, Dolní 

Stakory  a Hrdlořezy
Obec Bradlec Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 3 311 265,00 3 311 265,00 2 814 575,25 496 689,75 77

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013353
Předcházení vzniku odpadů ve městě  Bělá pod 

Bezdězem
Město Bělá pod Bezdězem Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 672 220,00 1 633 500,00 1 388 475,00 245 025,00 77

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012417 Chomutovsko, kompostéry pro občany - 3
Dobrovolný svazek obcí 

Chomutovsko
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Ústecký kraj 3 865 466,00 3 865 466,00 3 285 646,10 579 819,90 76

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012722 Kompostéry pro občany města Otrokovice 
Technické služby Otrokovice 

s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Kompostéry a ostatní Zlínský kraj 3 602 170,00 3 602 170,00 3 061 844,50 540 325,50 76

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012807 Kompostéry pro občany obce Dobrá - II. etapa Obec Dobrá Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
3 904 670,00 3 904 670,00 3 318 969,50 585 700,50 76

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013063
Kompostéry pro obce Dobrovolného svazku obcí 

Holicko, 2. etapa

Dobrovolný svazek obcí 

Holicka
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 3 941 272,50 3 941 272,50 3 350 081,62 591 190,88 76

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013087
Pořízení kompostérů a kontejneru pro opakované 

využití knih a CD - město Opava
Statutární město Opava Obec Kompostéry a ostatní

Moravskoslezský 

kraj
3 192 496,00 3 192 496,00 2 713 621,60 478 874,40 76

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013170 Podpora domácího kompostování v obci Drahanovice Obec Drahanovice Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 3 832 070,00 3 832 070,00 3 257 259,50 574 810,50 76

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013264 Luže - předcházení vzniku odpadu Město Luže Obec Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 3 947 020,00 3 947 020,00 3 354 967,00 592 053,00 76

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013291 Kompostéry pro Zašovou Obec Zašová Obec Kompostéry a ostatní Zlínský kraj 4 761 350,00 4 761 350,00 4 047 147,50 714 202,50 76

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013368 Pomalší - kompostéry - 3. etapa, kontejnery na textil
Svazek měst a obcí regionu 

Pomalší
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihočeský kraj 3 860 747,00 3 860 747,00 3 281 634,95 579 112,05 76

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013248 Předcházení vzniku odpadů v Mikulčicích Obec Mikulčice Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 3 673 380,00 3 673 380,00 3 122 373,00 551 007,00 75,9

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012655 Pořízení kompostérů pro občany městyse Škvorec MĚSTYS ŠKVOREC Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 2 330 259,14 2 330 259,14 1 980 720,26 349 538,88 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012845
Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů ve městě Loštice
Město Loštice Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 2 884 220,00 2 884 220,00 2 451 587,00 432 633,00 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012912 Předcházení vzniku odpadů na Tišnovsku Tišnovsko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 6 443 976,00 6 443 976,00 5 477 379,60 966 596,40 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012954 Pořízení kompostérů pro občany obce Nespeky Obec Nespeky Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 104 318,60 1 065 678,46 905 826,69 159 851,77 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012961 Pořízení kompostérů pro občany obce Tupadly Obec Tupadly Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 534 270,00 1 534 270,00 1 304 129,50 230 140,50 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012971 Pořízení kompostérů - obec Žilina Obec Žilina Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 644 244,80 1 628 115,98 1 383 898,58 244 217,40 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012988 Pořízení kompostérů pro občany obce Zdiby Obec Zdiby Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 2 301 250,60 2 301 250,60 1 956 063,01 345 187,59 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013017

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Malá Haná - 

Předcházení vzniku biologicky rozložitelného odpadu - II. 

etapa

Technické služby Malá Haná Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 8 519 610,00 8 519 610,00 7 241 668,50 1 277 941,50 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013023 Pořízení kompostérů pro občany obce Hrubý Jeseník Obec Hrubý Jeseník Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 362 795,00 1 358 418,60 1 154 655,81 203 762,79 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013025
Prevence vzniku odpadů v Mikroregionu Litomyšlsko - 

Desinka

Svazek obcí Mikroregion 

Litomyšlsko - Desinka
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 2 491 390,00 2 491 390,00 2 117 681,50 373 708,50 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013047 Předcházení vzniku bioodpadů ve městě Rokycany Město Rokycany Obec Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 2 645 786,00 2 645 786,00 2 248 918,10 396 867,90 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013095
Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů v obci Žleby
Obec Žleby Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 3 577 550,00 3 577 550,00 3 040 917,50 536 632,50 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013096
Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů ve městě Nový Bydžov
Město Nový Bydžov Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 2 772 900,00 2 772 900,00 2 356 965,00 415 935,00 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013105 Pořízení kompostérů pro občany obce Kozojedy Obec Kozojedy Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 487 937,00 1 461 917,16 1 242 629,58 219 287,58 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013106 Pořízení kompostérů pro občany městyse Načeradec Městys Načeradec Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 653 465,00 1 653 465,00 1 405 445,25 248 019,75 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013111
Společný projekt obcí Kraslicka a Sokolovska na 

předcházení vzniku odpadů

Dobrovolný svazek měst a 

obcí Kraslicka
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Karlovarský kraj 2 540 728,00 2 540 728,00 2 159 618,80 381 109,20 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013162
Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů v obci Staré Křečany
Obec Staré Křečany Obec Kompostéry a ostatní Ústecký kraj 2 269 540,00 2 269 540,00 1 929 109,00 340 431,00 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013165 Kompostéry pro Moravany Obec Moravany Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 2 764 850,00 2 764 850,00 2 350 122,50 414 727,50 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013223
Pořízení kompostérů pro občany obce Klášter Hradiště 

nad Jizerou

Obec Klášter Hradiště nad 

Jizerou
Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 744 578,00 1 744 578,00 1 482 891,30 261 686,70 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013224 Pořízení kompostérů pro občany obce Husinec OBEC HUSINEC Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 180 355,00 1 117 967,40 950 272,29 167 695,11 74

Stránka 3



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013228
Pořízení kompostérů pro občany městské části Praha - 

Běchovice

Městská část Praha-

Běchovice

Městská část hlavního 

města Prahy
Kompostéry a ostatní Hlavní město Praha 1 418 241,00 1 403 633,88 1 193 088,79 210 545,09 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013266 Dolní Třebonín - kompostéry, kontejnery na textil Obec Dolní Třebonín Obec Kompostéry a ostatní Jihočeský kraj 2 374 020,00 2 374 020,00 2 017 917,00 356 103,00 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013305 Pořízení kompostérů pro občany obce Žiželice Obec Žiželice Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 2 150 170,00 2 150 170,00 1 827 644,50 322 525,50 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013310
Pořízení kompostérů pro občany obcí Staré Hrady, 

Seletice a Žeretice
Obec Staré Hrady Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 840 345,00 793 941,50 674 850,27 119 091,23 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013312
Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů v obci Cvrčovice a Ivaň
Obec Cvrčovice Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 2 306 082,00 2 306 082,00 1 960 169,70 345 912,30 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013318 Pořízení kompostérů pro občany obce Horoměřice Obec Horoměřice Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 489 301,00 1 489 301,00 1 265 905,85 223 395,15 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013322 Kompostéry Lipensko Svazek Lipenských obcí Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihočeský kraj 5 618 949,60 5 618 949,60 4 776 107,16 842 842,44 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013327 Předcházení vzniku odpadů v Městysi Pavlíkov Městys Pavlíkov Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 257 190,00 1 176 120,00 999 702,00 176 418,00 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013374
Podpora domácího kompostování ve Dvoře Králové nad 

Labem 2020

Město Dvůr Králové nad 

Labem
Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 1 324 514,40 1 282 807,15 1 090 386,07 192 421,08 74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013250 Předcházení vzniku odpadů v obci Hrušky Obec Hrušky Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 2 390 990,00 2 390 990,00 2 032 341,50 358 648,50 73,7

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013295
Předcházení odpadů v obci Javornice a partnerských 

obcích
OBEC JAVORNICE Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 2 561 190,00 2 561 190,00 2 177 011,50 384 178,50 73,7

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012987 Pořízení kompostérů pro občany městské části Praha 21 Městská část Praha 21
Městská část hlavního 

města Prahy
Kompostéry a ostatní Hlavní město Praha 1 922 871,50 1 922 871,50 1 634 440,77 288 430,73 73,51

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012985 Pořízení kompostérů pro občany obce Tatiná Obec Tatiná Obec Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 782 507,00 732 981,70 623 034,44 109 947,26 73

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012993 Pořízení kompostérů pro občany obce Židněves Obec Židněves Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 717 530,00 669 493,00 569 069,05 100 423,95 73

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013227
Pořízení kompostérů pro občany městské části Praha - 

Kolovraty

Městská část Praha-

Kolovraty

Městská část hlavního 

města Prahy
Kompostéry a ostatní Hlavní město Praha 1 953 908,00 1 953 908,00 1 660 821,80 293 086,20 72,97

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013194 Domovní kompostéry SO Písecko Svazek obcí regionu Písecko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihočeský kraj 4 469 951,75 4 469 951,75 3 799 458,98 670 492,77 72,6

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013252 Předcházení vzniku odpadů v Dolních Bojanovicích Obec Dolní Bojanovice Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 2 201 680,00 2 201 680,00 1 871 428,00 330 252,00 72,6

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012990
Pořízení kompostérů pro občany obce Ostroměř a 

Konecchlumí
Obec Ostroměř Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 2 829 101,00 2 829 101,00 2 404 735,85 424 365,15 72

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012519
Nakládání s bioodpady, textilním a oděvním odpadem v 

obci Petrovice u Karviné 
Obec Petrovice u Karviné Obec Kompostéry a ostatní

Moravskoslezský 

kraj
1 839 200,00 1 839 200,00 1 563 320,00 275 880,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012527
Nakládání s bioodpady a textilním odpadem v obci 

Václavovice
Obec Václavovice Obec Kompostéry a ostatní

Moravskoslezský 

kraj
1 493 745,00 1 473 127,00 1 252 157,95 220 969,05 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012528
Nakládání s bioodpady a textilním odpadem v obci 

Bravantice
Obec Bravantice Obec Kompostéry a ostatní

Moravskoslezský 

kraj
917 180,00 855 833,00 727 458,05 128 374,95 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012555
Předcházení vzniku odpadů v Mikrorergionu 

Velkomeziříčsko - Bítešsko - fáze II

Mikroregion 

Velkomeziříčsko - Bítešsko
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 19 740 859,00 19 730 859,00 16 771 230,15 2 959 628,85 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012635
Předcházení vzniku komunálních odpadů ve městě 

Vratimově
Město Vratimov Obec Kompostéry a ostatní

Moravskoslezský 

kraj
1 353 990,00 1 341 890,00 1 140 606,50 201 283,50 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012636
Podpora domácího kompostování - Obec Horní 

Domaslavice
Obec Horní Domaslavice Obec Kompostéry a ostatní

Moravskoslezský 

kraj
1 697 630,00 1 697 630,00 1 442 985,50 254 644,50 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012648
Pořízení kompostérů a kontejnerů na textil pro město 

Hoštka
Město Hoštka Obec Kompostéry a ostatní Ústecký kraj 780 450,00 780 450,00 663 382,50 117 067,50 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012654 Pořízení kompostérů pro občany obce Hlásná Třebaň Obec Hlásná Třebaň Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 737 425,69 1 737 425,69 1 476 811,83 260 613,86 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012665 Kompostéry pro občany obce Zbraslav Obec Zbraslav Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 891 770,00 891 770,00 758 004,50 133 765,50 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012797
Kompostéry pro občany obcí Hostěnice, Kovalovice a 

Mokrá-Horákov 
Obec Hostěnice Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 2 030 380,00 2 030 380,00 1 725 823,00 304 557,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012829 Podpora domácího kompostování-obec Přemyslovice Obec Přemyslovice Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 1 597 478,30 1 597 478,30 1 357 856,55 239 621,75 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012846 Kompostéry pro občany obce Radslavice - II. etapa Obec Radslavice Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 889 350,00 889 350,00 755 947,50 133 402,50 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012860
Pořízení kompostérů a kontejnerů na textil pro obec 

Čimelice
Obec Čimelice Obec Kompostéry a ostatní Jihočeský kraj 1 243 880,00 1 243 880,00 1 057 298,00 186 582,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012880 Kompostéry pro občany obce Drslavice Obec Drslavice Obec Kompostéry a ostatní Zlínský kraj 1 012 770,00 1 012 770,00 860 854,50 151 915,50 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012888 Kompostéry pro občany obce Oskořínek Obec Oskořínek Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 528 835,00 1 528 835,00 1 299 509,75 229 325,25 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013034
Předcházení vzniku odpadů v obcích Stránecká Zhoř, 

Kněževes a Znětínek
Obec Stránecká Zhoř Obec Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 1 398 840,00 1 398 840,00 1 189 014,00 209 826,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013041
Pořízení domácích kompostérů v rámci členských obcí 

SO Blanský les - podhůří - III. etapa
Blanský les - podhůří Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihočeský kraj 3 925 716,00 3 925 716,00 3 336 858,60 588 857,40 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013092
Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů v obci Prusinovice
Obec Prusinovice Obec Kompostéry a ostatní Zlínský kraj 709 850,00 709 850,00 603 372,50 106 477,50 71

Stránka 4



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013093
Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů ve městě Světlá nad Sázavou
Město Světlá nad Sázavou Obec Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 800 600,00 800 600,00 680 510,00 120 090,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013097
Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů v obci Dolánky nad Ohří
Obec Dolánky nad Ohří Obec Kompostéry a ostatní Ústecký kraj 757 040,00 757 040,00 643 484,00 113 556,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013104 Podpora domácího kompostování-OBEC RAPOTICE OBEC RAPOTICE Obec Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 926 134,00 926 102,54 787 187,15 138 915,39 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013117 Podpora domácího kompostování-Mikroregion Pobečví Mikroregion Pobečví Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 1 293 490,00 1 287 198,00 1 094 118,30 193 079,70 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013151
Předcházení vzniku bioodpadu v obcích Trstěnice, Karle 

a Chmelík
Obec Trstěnice Obec Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 1 591 997,00 1 591 997,00 1 353 197,45 238 799,55 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013157 Kompostéry pro Dobrou Vodu a okolí Obec Dobrá Voda u Hořic Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 1 622 860,00 1 602 136,80 1 361 816,28 240 320,52 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013158
Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů ve Sdružení povodí Sedlnice
Sdružení Povodí Sedlnice Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní

Moravskoslezský 

kraj
5 253 400,00 5 253 400,00 4 465 390,00 788 010,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013159 Kompostéry pro Hrušovany nad Jevišovkou
Město Hrušovany nad 

Jevišovkou
Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 2 128 390,00 2 090 880,00 1 777 248,00 313 632,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013160
Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů v obci Písková Lhota
Obec Písková Lhota Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 699 630,00 1 699 630,00 1 444 685,50 254 944,50 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013164
Kyšice - snížení biologicky rozložitelného komunálního 

odpadu pomocí zajištění kompostérů do domácností
Obec Kyšice Obec Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 625 000,00 625 000,00 531 250,00 93 750,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013168 Kompostéry pro Šakvice Obec Šakvice Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 1 234 200,00 1 176 120,00 999 702,00 176 418,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013178 Kompostéry pro občany městyse Křinec Městys Křinec Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 574 210,00 1 574 210,00 1 338 078,50 236 131,50 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013190 Chvalšiny - kompostéry, kontejnery na textil Obec Chvalšiny Obec Kompostéry a ostatní Jihočeský kraj 1 790 195,00 1 756 799,00 1 493 279,15 263 519,85 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013196 Kompostuj s Mikroregionem Odersko Mikroregion Odersko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
5 852 044,00 5 852 044,00 4 974 237,40 877 806,60 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013199
Domácí kompostéry pro občany obce Horní Radechová 

a Žďárky
OBEC HORNÍ RADECHOVÁ Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 1 352 163,00 1 342 724,00 1 141 315,40 201 408,60 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013251 Město Paskov kompostuje II Město Paskov Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
911 819,70 895 763,00 761 398,55 134 364,45 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013260
Pořízení kompostérů, kontejneru na textil a štěpkovače 

pro obec Kly
Obec Kly Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 263 240,00 1 263 240,00 1 073 754,00 189 486,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013263 Kompostéry pro Sulice OBEC SULICE Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 2 057 000,00 2 057 000,00 1 748 450,00 308 550,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013290 Obec Bohuslavice - předcházení vzniku odpadů Obec Bohuslavice Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
911 130,00 753 000,00 640 050,00 112 950,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013321 Předcházení vzniku odpadů v obci Písařov Obec Písařov Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 964 370,00 964 370,00 819 714,50 144 655,50 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013324 Předcházení vzniku odpadů v obci Opatovec Obec Opatovec Obec Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 937 750,00 937 750,00 797 087,50 140 662,50 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013349 Volary - předcházení vzniku odpadu Město Volary Obec Kompostéry a ostatní Jihočeský kraj 788 920,00 727 815,00 618 642,75 109 172,25 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013354 Kompostéry pro Milovice a další obce Obec Milovice Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 1 936 000,00 1 907 928,00 1 621 738,80 286 189,20 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012643 Kompostéry pro občany obce Louka Obec Louka Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 676 995,00 676 995,00 575 445,75 101 549,25 70

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012651
Předcházení vzniku komunálního odpadu v obci 

Dřevěnice
Obec Dřevěnice Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 686 917,00 686 917,00 583 879,45 103 037,55 70

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013094
Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů v městyse Hostomice
Městys Hostomice Obec Kompostéry a ostatní Ústecký kraj 673 550,00 673 550,00 572 517,50 101 032,50 70

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013163
Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů v obci Tisová
Obec Tisová Obec Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 664 475,00 664 475,00 564 803,75 99 671,25 70

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013306 Předcházení vzniku komunálního odpadu v obci Radim Obec Radim Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 715 110,00 715 110,00 607 843,50 107 266,50 70

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012812
Kompostéry pro občany Mikroregionu Bystřička - II. 

etapa 

Sdružení obcí mikroregionu 

Bystřička
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 4 062 878,00 4 062 878,00 3 453 446,30 609 431,70 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012821 Kompostéry pro občany obcí DSO Cezava Region Cezava Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 4 608 890,00 4 608 890,00 3 917 556,50 691 333,50 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012945
Předcházení vzniku odpadů v DSO Mikroregion Podhůří 

Mařenky

Mikroregion Podhůří 

Mařenky
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 3 451 650,00 3 451 650,00 2 933 902,50 517 747,50 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012955 Pořízení kompostérů pro občany obce Jivina Obec Jivina Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 238 556,00 1 199 119,68 1 019 251,72 179 867,96 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012957 Pořízení kompostérů pro občany obce Vestec OBEC VESTEC Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 1 245 997,50 1 207 156,50 1 026 083,02 181 073,48 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012958
Pořízení kompostérů a štěpkovače pro občany obce 

Barchovice
Obec Barchovice Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 604 157,50 1 596 582,90 1 357 095,46 239 487,44 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012959 Pořízení kompostérů pro občany obce Nové Dvory Obec Nové Dvory Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 722 435,00 1 717 788,60 1 460 120,31 257 668,29 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012960 Pořízení kompostérů pro občany obce Tuchoraz Obec Tuchoraz Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 380 186,50 1 349 467,02 1 147 046,96 202 420,06 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012970 Pořízení kompostérů pro občany obce Bezvěrov Obec Bezvěrov Obec Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 1 080 953,50 1 047 962,85 890 768,42 157 194,43 69

Stránka 5



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012974 Pořízení kompostérů pro občany obce Nemyčeves Obec Nemyčeves Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 1 653 465,00 1 645 914,60 1 399 027,41 246 887,19 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013002 Pořízení kompostérů pro občany obce Mutějovice Obec Mutějovice Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 508 265,00 1 485 178,20 1 262 401,47 222 776,73 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013009 Pořízení kompostérů pro občany obce Mořinka Obec Mořinka Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 187 312,50 1 146 390,30 974 431,75 171 958,55 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013010
Pořízení kompostérů pro občany obce Běstvina, Míčov - 

Sušice a Lipovec
Obec Běstvina Obec Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 1 635 301,00 1 635 301,00 1 390 005,85 245 295,15 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013011 Pořízení kompostérů pro občany obce Svojkovice Obec Svojkovice Obec Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 1 217 562,50 1 176 446,70 999 979,69 176 467,01 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013052 Pořízení kompostérů pro občany obce Semice Obec Semice Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 2 111 450,00 2 111 450,00 1 794 732,50 316 717,50 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013053 Pořízení kompostérů pro občany obce Nový Vestec Obec Nový Vestec Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 909 985,00 1 909 985,00 1 623 487,25 286 497,75 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013054 Pořízení kompostérů pro občany obce Jevany Obec Jevany Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 2 389 506,79 2 389 483,80 2 031 061,23 358 422,57 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013065 Svazek obcí Podoubraví - předcházení vzniku odpadů Svazek obcí Podoubraví Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 5 669 455,00 5 669 455,00 4 819 036,75 850 418,25 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013098
Předcházení vzniku odpadů v městské části Praha 10 - 

pořízení domácích kompostérů
Městská část Praha 10

Městská část hlavního 

města Prahy
Kompostéry a ostatní Hlavní město Praha 2 232 450,00 2 232 450,00 1 897 582,50 334 867,50 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013100 Domovní kompostéry Šestajovice Obec Šestajovice Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 2 347 400,00 2 347 400,00 1 995 290,00 352 110,00 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013107 Pořízení kompostérů pro občany města Nový Knín Město Nový Knín Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 2 103 180,00 2 103 180,00 1 787 703,00 315 477,00 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013175 Stará Huť - předcházení vzniku odpadů Obec Stará Huť Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 2 371 842,00 2 371 842,00 2 016 065,70 355 776,30 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013177 Dobříš - předcházení vzniku odpadů Město Dobříš Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 2 433 169,64 2 433 169,64 2 068 194,19 364 975,45 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013198 Domácí kompostéry pro občany obcí Dolního Povltaví Dolní Povltaví Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 399 067,07 1 399 067,07 1 189 207,00 209 860,07 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013281
Podpora domácího kompostování-Sdružení obcí povodí 

Stonávky

Sdružení obcí povodí 

Stonávky
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní

Moravskoslezský 

kraj
3 271 840,00 3 262 644,00 2 773 247,40 489 396,60 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013298 Pořízení kompostérů pro občany obce Kochánky Obec Kochánky Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 2 053 370,00 2 053 370,00 1 745 364,50 308 005,50 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013303 Pořízení kompostérů pro občany obce Tuřany Obec Tuřany Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 259 307,50 1 222 838,10 1 039 412,38 183 425,72 69

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013226
Pořízení kompostérů pro občany městské části Praha - 

Dolní Měcholupy

Městská část Praha-Dolní 

Měcholupy

Městská část hlavního 

města Prahy
Kompostéry a ostatní Hlavní město Praha 1 201 288,00 1 174 551,84 998 369,06 176 182,78 68,74

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013050

Pořízení kompostérů a kontejneru na textil pro občany 

města, štěpkovače a opakovaně použitelných kelímků 

vč. myčky

Město Stráž pod Ralskem Obec Kompostéry a ostatní Liberecký kraj 1 459 683,50 1 430 096,58 1 215 582,09 214 514,49 68,3

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012972 Pořízení kompostérů pro občany obce Újezd u Plánice Obec Újezd u Plánice Obec Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 720 555,00 668 827,50 568 503,37 100 324,13 68

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013012 Pořízení kompostérů pro občany obce Přestavlky Obec Přestavlky Obec Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 935 160,00 926 376,00 787 419,60 138 956,40 68

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013225 Pořízení kompostérů pro občany obce Neveklovice Obec Neveklovice Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 859 421,00 838 663,10 712 863,63 125 799,47 68

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012968 Litovel-komplexní předcházení vzniku odpadu Město Litovel Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 2 590 951,27 2 590 951,27 2 202 308,57 388 642,70 67,6

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013253 Břeclav kompostuje! Město Břeclav Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 7 556 450,00 7 556 450,00 6 422 982,50 1 133 467,50 67

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012485
Nakládání s bioodpady a textilním odpadem v obci Dolní 

Domaslavice
Obec Dolní Domaslavice Obec Kompostéry a ostatní

Moravskoslezský 

kraj
2 044 900,00 2 044 900,00 1 738 165,00 306 735,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012831 Podpora domácího kompostování-Žihle Obec Žihle Obec Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 1 422 718,00 1 386 357,50 1 178 403,87 207 953,63 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012843 Pořízení kompostérů pro obec Chotoviny Obec Chotoviny Obec Kompostéry a ostatní Jihočeský kraj 701 195,00 701 195,00 596 015,75 105 179,25 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012856
Předcházení vzniku odpadů v Mikroregionu Podralsko - 

fáze II
Mikroregion Podralsko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Liberecký kraj 6 805 006,70 6 767 006,70 5 751 955,69 1 015 051,01 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012867 Třídíme bioodpad v Mikroregionu Třešťsko
Mikroregion Třešťsko, 

zkráceně MITR
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 2 024 330,00 2 024 330,00 1 720 680,50 303 649,50 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012944 Předcházení vzniku odpadů v obci Radostín nad Oslavou Obec Radostín nad Oslavou Obec Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 2 159 540,00 2 159 540,00 1 835 609,00 323 931,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012963 Kompostéry pro občany DSO Broumovsko II DSO Broumovsko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 1 350 137,36 1 350 137,36 1 147 616,75 202 520,61 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012977
Opatření k předcházení vzniku komunálních odpadů v 

obci Hroznová Lhota
Obec Hroznová Lhota Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 1 365 500,00 1 365 500,00 1 160 675,00 204 825,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013000
Nákup domácích kompostérů pro občany obcí 

Mikroregionu Novoměstsko
Mikroregion Novoměstsko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 1 056 000,00 1 056 000,00 897 600,00 158 400,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013007 Podpora domácího kompostování-obec Valy Obec Valy Obec Kompostéry a ostatní Karlovarský kraj 3 060 041,60 3 060 041,60 2 601 035,36 459 006,24 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013021 Kompostéry do domácností Mikroregionu Úslava Mikroregion Úslava Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 6 997 430,00 6 997 430,00 5 947 815,50 1 049 614,50 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013027 Domovní kompostéry Jílové u Prahy Město Jílové u Prahy Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 896 126,00 826 018,60 702 115,81 123 902,79 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013032 Domácí kompostéry pro občany Obce Studnice OBEC STUDNICE Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 1 439 900,00 1 437 480,00 1 221 858,00 215 622,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013040 Domácí kompostéry pro BRKO 2020 Město Hranice Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 1 200 000,00 1 200 000,00 1 020 000,00 180 000,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013078
Předcházení vzniku odpadu v rámci DSO Region 

Židlochovicko - II. etapa
Region Židlochovicko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 6 023 985,00 6 023 985,00 5 120 387,25 903 597,75 66

Stránka 6



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013081 Předcházení vzniku odpadů v obci Osek nad Bečvou Obec Osek nad Bečvou Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 1 206 370,00 1 206 370,00 1 025 414,50 180 955,50 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013113 Kompostéry pro město Bruntál Město Bruntál Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
1 355 950,00 1 337 655,00 1 137 006,75 200 648,25 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013153 Kompostéry 2020 Mikroregion Hranicko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 735 000,00 735 000,00 624 750,00 110 250,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013154 Kompostéry pro obec Kamenný Újezd u Rokycan Obec Kamenný Újezd Obec Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 974 480,00 923 844,00 785 267,40 138 576,60 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013155 Kompostéry pro Budčeves OBEC BUDČEVES Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 1 272 920,00 1 231 005,60 1 046 354,76 184 650,84 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013161
Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních 

odpadů v obci Přibice
Obec Přibice Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 1 353 570,00 1 344 083,00 1 142 470,55 201 612,45 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013167 Podpora domácího kompostování-Městys Buchlovice Městys Buchlovice Obec Kompostéry a ostatní Zlínský kraj 1 264 450,00 1 261 062,00 1 071 902,70 189 159,30 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013176 Podpora domácího kompostování-obec Jistebník Obec Jistebník Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
2 241 234,60 2 241 234,60 1 905 049,41 336 185,19 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013179 Domácí kompostéry pro občany DSO Brada Svazek obcí Brada Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 4 150 784,00 4 150 784,00 3 528 166,40 622 617,60 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013180 Kompostujeme v obci Kozojídky Obec Kozojídky Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 1 385 200,00 1 385 200,00 1 177 420,00 207 780,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013192 Prevence vzniku BRKO na Novoborsku SVAZEK OBCÍ NOVOBORSKA Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Liberecký kraj 1 694 000,00 1 694 000,00 1 439 900,00 254 100,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013201
Intenzifikace systému předcházení vzniku odpadů ve 

městě Tábor
Město Tábor Obec Kompostéry a ostatní Jihočeský kraj 2 034 010,00 2 034 010,00 1 728 908,50 305 101,50 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013236 Domácí kompostéry - města Husinec Město Husinec Obec Kompostéry a ostatní Jihočeský kraj 720 893,80 713 123,18 606 154,70 106 968,48 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013241 Pořízení kompostérů pro svazek obcí Kamenné Vrchy Svazek obcí Kamenné Vrchy Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Karlovarský kraj 1 432 640,00 1 432 640,00 1 217 744,00 214 896,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013244 Podpora domácího kompostování-Město Brušperk Město Brušperk Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
2 082 712,50 2 082 712,50 1 770 305,62 312 406,88 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013245 Kompostéry Lounské Podlesí Mikroregion Lounské Podlesí Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Ústecký kraj 1 602 221,50 1 602 221,50 1 361 888,27 240 333,23 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013247
Podpora domácího kompostování-Městys Dub nad 

Moravou
Městys Dub nad Moravou Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 2 495 988,00 2 495 988,00 2 121 589,80 374 398,20 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013257
Podpora domácího kompostování-Technické služby 

Krnov s.r.o.
Technické služby Krnov s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Kompostéry a ostatní

Moravskoslezský 

kraj
1 615 532,50 1 335 150,00 1 134 877,50 200 272,50 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013262 Kompostéry pro Čtyřkoly Obec Čtyřkoly Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 905 080,00 865 150,00 735 377,50 129 772,50 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013280 Kompostéry pro Ostřešany a okolí Obec Ostřešany Obec Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 2 127 180,00 2 127 180,00 1 808 103,00 319 077,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013287
Třídění bioodpadu a prevence vzniku odpadů v 

Uherském Brodě, II. etapa - kompostéry
Město Uherský Brod Obec Kompostéry a ostatní Zlínský kraj 940 000,00 940 000,00 799 000,00 141 000,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013326 Předcházení vzniku odpadů v obci Korouhev Obec Korouhev Obec Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 2 495 988,00 2 495 988,00 2 121 589,80 374 398,20 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013340 Separace bioodpadů v obcích DSO Horažďovicko Horažďovicko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 1 338 260,00 1 338 260,00 1 137 521,00 200 739,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013348 Kompostéry pro Zdíkov a Malšice Obec Zdíkov Obec Kompostéry a ostatní Jihočeský kraj 886 930,00 845 185,00 718 407,25 126 777,75 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013367 Zpracování bioodpadu v Ludgeřovicích Obec Ludgeřovice Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
1 765 390,00 1 765 390,00 1 500 581,50 264 808,50 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013371 Předcházení vzniku komunálních odpadů Milovice Město Milovice Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 588 669,50 1 558 947,06 1 325 105,00 233 842,06 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013271 Předcházení vzniku komunálního odpadu v obci Zátor Obec Zátor Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
1 143 448,00 1 143 448,00 971 930,80 171 517,20 65,4

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012529 Kompostéry pro občany obce Křepice Obec Křepice Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 677 600,00 677 600,00 575 960,00 101 640,00 65

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012640 Kompostéry pro občany obce Rozstání Obec Rozstání Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 977 075,00 977 075,00 830 513,75 146 561,25 65

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012934
Podpora domácího kompostování-Mikroregion 

Morkovsko
Mikroregion Morkovsko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Zlínský kraj 4 926 878,00 4 926 878,00 4 187 846,30 739 031,70 65

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012956 Pořízení kompostérů pro občany obce Třebsko Obec Třebsko Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 2 699 752,00 2 694 294,90 2 290 150,66 404 144,24 65

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013003 Kompostujeme v obci Roupov Obec Roupov Obec Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 878 460,00 878 460,00 746 691,00 131 769,00 65

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013006 Podpora domácího kompostování-obec Děpoltovice Obec Děpoltovice Obec Kompostéry a ostatní Karlovarský kraj 874 709,00 874 709,00 743 502,65 131 206,35 65

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013169 Kompostéry pro Těšetice Obec Těšetice Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 937 100,00 937 100,00 796 535,00 140 565,00 65

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013174 Kompostujeme v obci Háje OBEC HÁJE Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 693 330,00 693 330,00 589 330,50 103 999,50 65

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013202
Pořízení kompostérů, štěpkovače a kontejneru na textil 

pro městys Klenčí pod Čerchovem

Městys Klenčí pod 

Čerchovem
Obec Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 667 920,00 667 920,00 567 732,00 100 188,00 65

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013319 Předcházení vzniku odpadů v obci Blešno Obec Blešno Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 764 720,00 764 720,00 650 012,00 114 708,00 65

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013320 Předcházení vzniku odpadů v městysi Bobrová Městys Bobrová Obec Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 778 030,00 778 030,00 661 325,50 116 704,50 65

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013355 Podpora domácího kompostování-obec Otradov Obec Otradov Obec Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 818 565,00 818 565,00 695 780,25 122 784,75 65

Stránka 7



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012884 Pořízení kompostérů pro Město Klimkovice Město Klimkovice Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
3 742 530,00 3 742 530,00 3 181 150,50 561 379,50 64

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013051 Pořízení kompostérů pro občany obce Trnová OBEC TRNOVÁ Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 926 343,33 883 215,66 750 733,31 132 482,35 64

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013200
Zahradní kompostéry pro občany Mikroregionu 

Černilovsko

Mikroregion Černilovsko, 

svazek obcí
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 4 129 972,00 4 123 922,00 3 505 333,70 618 588,30 64

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013249
Předcházení vzniku komunálního odpadu v obcích  

Mikroregionu Krnovsko
Mikroregion Krnovsko Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní

Moravskoslezský 

kraj
2 445 781,00 2 445 781,00 2 078 913,85 366 867,15 64

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012545 Kompostéry pro občany obce Třebestovice Obec Třebestovice Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 908 170,00 1 908 170,00 1 621 944,50 286 225,50 62

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013082 Podpora domácího kompostování-obec Jaroslavice Obec Jaroslavice Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 1 848 880,00 1 800 213,80 1 530 181,73 270 032,07 62

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013166 Kompostéry pro Olešnou a další obce Obec Olešná Obec Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 2 099 350,00 2 077 812,00 1 766 140,20 311 671,80 62

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013171 Podpora domácího kompostování-Město Stochov Město Stochov Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 670 163,00 1 670 163,00 1 419 638,55 250 524,45 62

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013195 Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Hodslavice Obec Hodslavice Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
2 074 393,00 2 074 393,00 1 763 234,05 311 158,95 62

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013292 Podpora domácího kompostování obec Výšovice Obec Výšovice Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 1 845 250,00 1 834 747,00 1 559 534,95 275 212,05 62

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013315 Předcházení vzniku odpadů v obci Lhota pod Libčany OBEC LHOTA POD LIBČANY Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 1 840 410,00 1 840 410,00 1 564 348,50 276 061,50 62

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012897
Pořízení kompostérů, štěpkovače a kelímků  pro město 

Chrast
Město Chrast Obec Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 2 737 504,00 2 737 504,00 2 326 878,40 410 625,60 61,5

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012514
Pořízení dalších kompostérů pro město Jablonec nad 

Nisou

Statutární město Jablonec 

nad Nisou
Obec Kompostéry a ostatní Liberecký kraj 1 847 100,00 1 847 100,00 1 570 035,00 277 065,00 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012569 Kompostéry pro občany obce Zdounky - III. etapa Obec Zdounky Obec Kompostéry a ostatní Zlínský kraj 717 530,00 717 530,00 609 900,50 107 629,50 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012639 Kompostéry Nový Malín Obec Nový Malín Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 2 246 308,00 2 246 308,00 1 909 361,80 336 946,20 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012870 Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Kozlovice Obec Kozlovice Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
2 529 930,00 2 529 930,00 2 150 440,50 379 489,50 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012940 Pořízení kompostérů-město Konice Město Konice Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 1 064 800,00 1 064 800,00 905 080,00 159 720,00 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012941
Pořízení kompostérů a štěpkovače pro Mikroregion 

České středohoří

Mikroregion České 

Středohoří
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Ústecký kraj 993 029,00 968 829,00 823 504,65 145 324,35 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012949 Kompostéry do domácností města Hrádek Město Hrádek Obec Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 1 373 350,00 1 372 140,00 1 166 319,00 205 821,00 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012998 Podpora domácího kompostování-obec Merklín Obec Merklín Obec Kompostéry a ostatní Karlovarský kraj 1 091 099,35 1 091 099,35 927 434,44 163 664,91 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013020
Šlapanicko - předcházení vzniku biologicky 

rozložitelného odpadu

Dobrovolný svazek obcí 

Šlapanicko
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 1 439 900,00 1 404 568,00 1 193 882,80 210 685,20 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013086 Pořízení zahradních kompostérů v Jeseníku Město Jeseník Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 1 185 800,00 1 185 800,00 1 007 930,00 177 870,00 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013125 Podpora domácího kompostování-Obec Litovany Obec Litovany Obec Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 812 152,00 797 002,80 677 452,38 119 550,42 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013128
Venkovský mikroregion Moravice - Předcházení vzniku 

odpadů

Venkovský mikroregion 

Moravice
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní

Moravskoslezský 

kraj
2 395 195,00 2 393 156,00 2 034 182,60 358 973,40 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013149
Zajištění domácích kompostérů pro občany obce Staré 

Buky
OBEC STARÉ BUKY Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 1 161 600,00 1 161 600,00 987 360,00 174 240,00 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013173 Kompostéry pro vybrané obce Mikroregionu Radbuza Mikroregion Radbuza Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Plzeňský kraj 2 658 370,00 2 658 370,00 2 259 614,50 398 755,50 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013203 Kompostéry Řimovice Obec Řimovice Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 050 900,00 1 050 900,00 893 265,00 157 635,00 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013239 Podpora domácího kompostování-obec Blatno Obec Blatno Obec Kompostéry a ostatní Ústecký kraj 1 680 690,00 1 680 690,00 1 428 586,50 252 103,50 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013240
Domácí kompostéry pro obce DSO Blanicko - otavského 

regionu

Dobrovolný svazek obcí 

Blanicko-Otavského regionu
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihočeský kraj 1 718 200,00 1 718 200,00 1 460 470,00 257 730,00 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013331 Kompostování bioodpadu v Řitce Obec Řitka Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 998 250,00 998 250,00 848 512,50 149 737,50 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013334 Kompostéry pro obec Drásov Městys Drásov Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 1 585 100,00 1 569 612,00 1 334 170,20 235 441,80 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013337 Podpora domácího kompostování-obec Bezměrov Obec Bezměrov Obec Kompostéry a ostatní Zlínský kraj 1 222 100,00 1 221 858,00 1 038 579,30 183 278,70 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013356 Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Fryčovice Obec Fryčovice Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
1 164 020,00 1 164 020,00 989 417,00 174 603,00 61

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012633
Zavedení systému domácího kompostování v obci 

Rohatec
Obec Rohatec Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 4 450 000,00 4 450 000,00 3 782 500,00 667 500,00 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012926
Zavedení systému domácího kompostování v obci 

Hajany
Obec Hajany Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 968 850,00 968 850,00 823 522,50 145 327,50 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012946
Předcházení vzniku bioodpadu v Jaroměřicích nad 

Rokytnou

Město Jaroměřice Nad 

Rokytnou
Obec Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 6 062 100,00 6 062 100,00 5 152 785,00 909 315,00 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012952 Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Dolní Brusnice Obec Dolní Brusnice Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 773 190,00 761 090,00 646 926,50 114 163,50 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012965 Kompostéry pro Bušín Obec Bušín Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 717 000,00 717 000,00 609 450,00 107 550,00 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013024 Prevence vzniku odpadů v obci Řepníky Obec Řepníky Obec Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 715 375,00 715 375,00 608 068,75 107 306,25 60

Stránka 8



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013089
Podpora domácího kompostování-obec Dolní 

Vilémovice
Obec Dolní Vilémovice Obec Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 1 121 065,60 1 104 900,05 939 165,04 165 735,01 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013207 Kompostéry Louňovice pod Blaníkem
Městys Louňovice pod 

Blaníkem
Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 635 000,00 635 000,00 539 750,00 95 250,00 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013008 Zábřežsko kompostuje 2
Svazek obcí Mikroregionu 

Zábřežsko
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 5 892 585,00 5 892 585,00 5 008 697,25 883 887,75 58,7

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012521 Kompostéry pro občany obce Všechovice Obec Všechovice Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 670 340,00 670 340,00 569 789,00 100 551,00 57

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012910 Řešení bioodpadu v obci Morávka Obec Morávka Obec Kompostéry a ostatní
Moravskoslezský 

kraj
2 390 960,00 2 390 960,00 2 032 316,00 358 644,00 57

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012966 Kompostéry pro Bohdíkov Obec Bohdíkov Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 1 470 000,00 1 470 000,00 1 249 500,00 220 500,00 57

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013116 Předcházení vzniku bioodpadu v městě Kutná Hora Město Kutná Hora Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 3 749 790,00 3 749 790,00 3 187 321,50 562 468,50 57

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013142 Podpora domácího kompostování-městys Okříšky Městys Okříšky Obec Kompostéry a ostatní Kraj Vysočina 1 908 049,00 1 899 579,00 1 614 642,15 284 936,85 57

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013259 Dodávka domácích kompostérů pro Bezno a Sovínky Městys Bezno Obec Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 698 295,50 1 698 295,50 1 443 551,17 254 744,33 57

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013284 Předcházení vzniku BRKO v části obcí Čertova Břemene
Společenství obcí Čertovo 

břemeno
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Středočeský kraj 1 681 295,00 1 681 295,00 1 429 100,75 252 194,25 57

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013289 Podpora domácího kompostování-Svazek obcí Větrník Svazek obcí Větrník Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 2 460 656,00 2 460 656,00 2 091 557,60 369 098,40 57

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013359
Předcházení vzniku odpadů na území obcí Mikroregionu 

Bojkovsko

Bojkovsko, sdružení měst a 

obcí
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Zlínský kraj 3 107 885,00 3 082 087,80 2 619 774,63 462 313,17 57

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013363 Prevence vzniku odpadů v obci Brada-Rybníček Obec Brada-Rybníček Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 1 240 855,00 1 240 855,00 1 054 726,75 186 128,25 57

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013344 Předcházení vzniku odpadů ve městě Choceň Město Choceň Obec Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 2 111 450,00 2 098 720,80 1 783 912,68 314 808,12 56,8

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012991 Prevence vzniku odpadů v Šumperském venkově Obec Dolní Studénky Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 4 202 302,00 4 202 302,00 3 571 956,70 630 345,30 56,6

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012898 Podpora domácího kompostování-obec Žiželice Obec Žiželice Obec Kompostéry a ostatní Ústecký kraj 1 019 546,00 1 018 248,88 865 511,54 152 737,34 56

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012921 Město Chyše - pořízení domácích kompostérů Město Chyše Obec Kompostéry a ostatní Karlovarský kraj 936 540,00 936 540,00 796 059,00 140 481,00 56

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012992 Kompostéry pro Brannou Obec Branná Obec Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 646 000,00 646 000,00 549 100,00 96 900,00 56

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012996
Pořízení kompostérů pro občany a pořízení štěpkovače 

pro obec Slavhostice
Obec Slavhostice Obec Kompostéry a ostatní Královehradecký kraj 954 150,00 954 150,00 811 027,50 143 122,50 56

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013016 Podpora domácího kompostování - obec Mouchnice Obec Mouchnice Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 913 792,00 901 692,00 766 438,20 135 253,80 56

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013077 Podpora domácího kompostování-obec Trboušany Obec Trboušany Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 1 097 588,58 1 091 306,07 927 610,15 163 695,92 56

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013269 Kompostéry pro obec Perštejn Obec Perštejn Obec Kompostéry a ostatní Ústecký kraj 1 728 727,00 1 728 727,00 1 469 417,95 259 309,05 53

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013345 Pořízení kompostérů pro občany obce Spořice Obec Spořice Obec Kompostéry a ostatní Ústecký kraj 1 384 555,81 1 384 555,81 1 176 872,43 207 683,38 52

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013141 Separace BRO v obcích mikroregionu Záhoran 2020
Dobrovolný svazek obcí 

mikroregionu "Záhoran"
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Olomoucký kraj 2 245 760,00 2 245 760,00 1 908 896,00 336 864,00 49

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013309 Vysoké Mýto - komplexní předcházení vzniku odpadu Město Vysoké Mýto Obec Kompostéry a ostatní Pardubický kraj 1 613 837,50 1 563 752,67 1 329 189,76 234 562,91 44,3

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013376 Předcházení vzniku odpadů v obci Stavěšice Obec Stavěšice Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 1 020 030,00 998 250,00 848 512,50 149 737,50 44

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013075 Kompostéry pro obec Ochoz u Brna Obec Ochoz u Brna Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 670 000,00 665 500,00 565 675,00 99 825,00 41

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012906 Kompostéry - Obec Týnec Obec Týnec Obec Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 698 775,00 698 775,00 593 958,75 104 816,25 40

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013352
Snížení produkce jednorázového nádobí v mikroregionu 

Horňácko

Dobrovolný svazek obcí 

Mikroregion Horňácko
Dobrovolný svazek obcí Kompostéry a ostatní Jihomoravský kraj 715 836,00 715 836,00 608 460,60 107 375,40 23

Celkem 268 645 966 424,64 643 421 069,35 546 907 908,68 96 513 160,67

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013143 Chrudim - Dost bylo plastů Město Chrudim Obec Vratné nádobí a obaly Pardubický kraj 685 500,00 685 500,00 582 675,00 102 825,00 82

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013361
Vracíme, proto šetříme - nákup vratného nádobí pro 

region

Dobrovolný svazek obcí 

Severovýchod
Dobrovolný svazek obcí Vratné nádobí a obaly Jihomoravský kraj 2 818 359,23 2 818 359,23 2 395 605,34 422 753,89 82

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013343 NICKNACK - kelímky na vícenásobné použití NICKNACK s.r.o.
Společnost s ručením 

omezeným
Vratné nádobí a obaly Středočeský kraj 6 043 163,50 4 924 350,00 4 185 697,50 738 652,50 72

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012976 BEZPETEK v Praze BEZPETEK a.s. Akciová společnost Vratné nádobí a obaly Hlavní město Praha 6 884 900,00 5 690 000,00 4 836 500,00 853 500,00 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013351
Pořízení kompostérů pro domácí kompostování, 

kontejnery na textil, Re-use centra a vratné nádobí

Svaz měst a obcí 

Jihočeského kraje

Zájmové sdružení 

právnických osob
Vratné nádobí a obaly Jihočeský kraj 14 234 349,98 14 234 349,98 12 099 197,48 2 135 152,50 65,91

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012937 BEZPETEK mimo Prahu BEZPETEK a.s. Akciová společnost Vratné nádobí a obaly Středočeský kraj 21 780 000,00 18 000 000,00 8 100 000,00 9 900 000,00 63

Vratné nádobí a obaly

Stránka 9



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013246
Top odpovědná firma Pivovary Staropramen snižují 

produkci plastového odpadu
Pivovary Staropramen s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Vratné nádobí a obaly Středočeský kraj 6 100 820,00 4 982 000,00 4 234 700,00 747 300,00 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013302
Předcházení vzniku odpadů na území obcí MAS 

Staroměstsko
MAS Staroměstsko, z.s. Spolek Vratné nádobí a obaly Zlínský kraj 1 200 320,00 1 191 802,00 1 013 031,70 178 770,30 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013333 STOP jednorázovým plastům v Mikroregionu Odersko Mikroregion Odersko Dobrovolný svazek obcí Vratné nádobí a obaly
Moravskoslezský 

kraj
2 475 180,00 2 475 180,00 2 103 903,00 371 277,00 57

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013233 Rožnovsko předchází vzniku komunálního odpadu
Sdružení Mikroregion 

Rožnovsko
Dobrovolný svazek obcí Vratné nádobí a obaly Zlínský kraj 1 490 641,55 1 490 641,55 1 267 045,31 223 596,24 52

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013380

Předcházení vzniku jednorázového odpadu nápojových 

kelímků na kulturních a sportovních akcích s 

opakovatelným hygienickým mytím znovupoužitelných 

kelímků

CupSystem, s.r.o.
Společnost s ručením 

omezeným
Vratné nádobí a obaly Středočeský kraj 10 321 300,00 6 400 000,00 5 440 000,00 960 000,00 51

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013357
Předcházení vzniku odpadu z jednorázového nádobí v 

Roudnici nad Labem
Říp, o.p.s.

Obecně prospěšná 

společnost
Vratné nádobí a obaly Ústecký kraj 789 690,50 663 050,00 563 592,50 99 457,50 49

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013328 Předcházení vzniku odpadů, Mělník Město Mělník Obec Vratné nádobí a obaly Středočeský kraj 1 090 130,14 1 090 130,14 926 610,61 163 519,53 46

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013350
Předcházení vzniku odpadu z jednorázového nádobí v 

Úštěku 
Město Úštěk Obec Vratné nádobí a obaly Ústecký kraj 863 387,50 814 239,25 692 103,36 122 135,89 46

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013115
Náhrada jednorázových kelímků ve městě Kravaře - 

prevence odpadů
Město Kravaře Obec Vratné nádobí a obaly

Moravskoslezský 

kraj
735 352,09 715 717,30 608 359,70 107 357,60 42

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013285
Společně bez odpadků v Mikroregionu 

Valašskomeziříčsko-Kelečsko

Dobrovolný svazek obcí 

Mikroregion 

Valašskomeziříčsko - 

Kelečsko

Dobrovolný svazek obcí Vratné nádobí a obaly Zlínský kraj 4 587 271,50 4 587 271,50 3 899 180,77 688 090,73 39

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013294 Předcházení vzniku odpadů v Mikroregionu Morkovsko Mikroregion Morkovsko Dobrovolný svazek obcí Vratné nádobí a obaly Zlínský kraj 1 779 305,00 1 751 765,40 1 489 000,59 262 764,81 38

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013127

Projekt ekologické náhrady jednorázových plastových 

kelímků při současném zajištění maximální možné 

redukce CO2 stopy na akcích města

Město Česká Kamenice Obec Vratné nádobí a obaly Ústecký kraj 831 595,30 808 033,30 686 828,30 121 205,00 37

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013140
Předcházení vzniku jednorázového nádobí v obcích 

mikroregionu Záhoran

Dobrovolný svazek obcí 

mikroregionu "Záhoran"
Dobrovolný svazek obcí Vratné nádobí a obaly Olomoucký kraj 770 950,00 770 950,00 655 307,50 115 642,50 33

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013297 Snížení odpadu - pořízení nádobí Mikroregion Hranicko Dobrovolný svazek obcí Vratné nádobí a obaly Olomoucký kraj 652 500,00 652 500,00 554 625,00 97 875,00 33

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013172
Náhrada jednorázových kelímků ve městě Hodonín - 

prevence odpadů
Město Hodonín Obec Vratné nádobí a obaly Jihomoravský kraj 1 450 816,62 1 450 816,62 1 233 194,12 217 622,50 32

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013124 Chomutovsko předchází vzniku jednorázového nádobí
Dobrovolný svazek obcí 

Chomutovsko
Dobrovolný svazek obcí Vratné nádobí a obaly Ústecký kraj 1 446 970,03 1 161 910,44 987 623,87 174 286,57 29

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013311 Předcházení vzniku jednorázových obalů v Poděbradech Město Poděbrady Obec Vratné nádobí a obaly Středočeský kraj 1 295 910,00 1 071 000,00 910 350,00 160 650,00 23

Celkem 23 90 328 412,94 78 429 566,71 59 465 131,65 18 964 435,06

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013019 RE-USE centra ve městě Břeclav Město Břeclav Obec Re-use centra Jihomoravský kraj 777 304,00 777 304,00 660 708,40 116 595,60 72

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013307
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Branka u Opavy
Obec Branka u Opavy Obec Re-use centra

Moravskoslezský 

kraj
1 093 235,00 1 093 235,00 929 249,75 163 985,25 72

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013150 Re-Use centrum městysu Nový Hrozenkov Městys Nový Hrozenkov Obec Re-use centra Zlínský kraj 1 829 520,00 1 829 520,00 1 555 092,00 274 428,00 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013256 Re-Use centrum obce Oznice Obec Oznice Obec Re-use centra Zlínský kraj 1 902 149,00 1 902 149,00 1 616 826,65 285 322,35 71

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012568 Předcházení vzniku odpadů v obci Ořechov Obec Ořechov Obec Re-use centra Zlínský kraj 1 041 810,00 1 041 810,00 885 538,50 156 271,50 68,9

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012822 Re-Use centrum obce Újezd Obec Újezd Obec Re-use centra Zlínský kraj 2 537 966,00 1 932 370,00 1 642 514,50 289 855,50 67,51

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012581 Re-Use centrum obce Halenkov Obec Halenkov Obec Re-use centra Zlínský kraj 5 761 352,00 3 535 620,00 3 005 277,00 530 343,00 67,1

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012834 Předcházení vzniku odpadů v obci Starý Poddvorov Obec Starý Poddvorov Obec Re-use centra Jihomoravský kraj 2 687 278,00 2 274 800,00 1 933 580,00 341 220,00 66,78

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012809 Re-Use centrum obce Valašská Bystřice Obec Valašská Bystřice Obec Re-use centra Zlínský kraj 4 913 779,00 2 482 920,00 2 110 482,00 372 438,00 65

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013205
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Kněžice
Obec Kněžice Obec Re-use centra Středočeský kraj 1 273 828,00 1 273 828,00 1 082 753,80 191 074,20 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013214
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Dolní Habartice
Obec Dolní Habartice Obec Re-use centra Ústecký kraj 1 520 063,00 1 520 063,00 1 292 053,55 228 009,45 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013215
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Velká Bukovina
Obec Velká Bukovina Obec Re-use centra Ústecký kraj 1 285 625,00 1 285 625,00 1 092 781,25 192 843,75 60

Re-use centra

Stránka 10



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013220
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Sokoleč
Obec Sokoleč Obec Re-use centra Středočeský kraj 1 190 640,00 1 190 640,00 1 012 044,00 178 596,00 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013237
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Nemile
Obec Nemile Obec Re-use centra Olomoucký kraj 934 120,00 934 120,00 794 002,00 140 118,00 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013317 RE-USE centra
DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ 

ČISTÝ JIHOVÝCHOD
Dobrovolný svazek obcí Re-use centra Jihomoravský kraj 1 569 466,80 1 569 466,80 1 334 046,78 235 420,02 60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013067 Centrum pro druhou šanci věcem Třebíč
Svazek obcí pro komunální 

služby
Dobrovolný svazek obcí Re-use centra Kraj Vysočina 3 220 779,69 3 220 779,69 2 737 662,73 483 116,96 57

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013213
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Dobroměřice
Obec Dobroměřice Obec Re-use centra Ústecký kraj 804 650,00 804 650,00 683 952,50 120 697,50 55

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013346
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Smrčná
Obec Smrčná Obec Re-use centra Kraj Vysočina 710 210,00 710 210,00 603 678,50 106 531,50 55

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013313 Re-use centrum města Poděbrady Město Poděbrady Obec Re-use centra Středočeský kraj 6 691 463,53 6 691 463,53 5 687 744,00 1 003 719,53 52

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013385
Předcházení vzniku odpadů na území vybraných obcí 

Zlínského kraje

Mikroregion Luhačovské 

Zálesí
Dobrovolný svazek obcí Re-use centra Zlínský kraj 12 287 550,02 11 594 307,51 9 855 161,38 1 739 146,13 51,86

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013235
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Biskupice
Obec Biskupice Obec Re-use centra Pardubický kraj 1 507 176,00 1 507 176,00 1 281 099,60 226 076,40 51

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013273
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Řestoky
Obec Řestoky Obec Re-use centra Pardubický kraj 1 411 284,00 1 411 284,00 1 199 591,40 211 692,60 51

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013229
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Březová
Obec Březová Obec Re-use centra Karlovarský kraj 707 850,00 707 850,00 601 672,50 106 177,50 49

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013274
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Kamenné Zboží
Obec Kamenné Zboží Obec Re-use centra Středočeský kraj 789 646,00 789 646,00 671 199,10 118 446,90 49

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013217
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Vilémov
Obec Vilémov Obec Re-use centra Ústecký kraj 1 655 220,00 1 655 220,00 1 406 937,00 248 283,00 48

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013230
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů ve 

městě Chyše
Město Chyše Obec Re-use centra Karlovarský kraj 1 287 138,00 1 287 138,00 1 094 067,30 193 070,70 48

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012948 RE-USE centrum, Tišnov Město Tišnov Obec Re-use centra Jihomoravský kraj 6 762 017,49 6 630 853,31 5 636 225,31 994 628,00 46

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013208
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Vítanov
Obec Vítanov Obec Re-use centra Pardubický kraj 848 936,00 848 936,00 721 595,60 127 340,40 43

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013211
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Světí
OBEC SVĚTÍ Obec Re-use centra Královehradecký kraj 1 566 772,00 1 566 772,00 1 331 756,20 235 015,80 42

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013216
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Světnov
Obec Světnov Obec Re-use centra Kraj Vysočina 1 547 590,00 1 547 590,00 1 315 451,50 232 138,50 42

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013234
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Stražisko
Obec Stražisko Obec Re-use centra Olomoucký kraj 2 125 184,00 2 125 184,00 1 806 406,40 318 777,60 42

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013268
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Opatov
Obec Opatov Obec Re-use centra Pardubický kraj 1 607 727,00 1 607 727,00 1 366 567,95 241 159,05 42

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013209
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Pátek
Obec Pátek Obec Re-use centra Středočeský kraj 2 431 922,00 2 431 922,00 2 067 133,70 364 788,30 41

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013238
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Květná
Obec Květná Obec Re-use centra Pardubický kraj 1 858 137,00 1 858 137,00 1 579 416,45 278 720,55 41

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013272 RE-USE centrum v Českém Brodě Město Český Brod Obec Re-use centra Středočeský kraj 3 375 309,00 3 375 309,00 2 869 012,65 506 296,35 41

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013275
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Křoví
Obec Křoví Obec Re-use centra Kraj Vysočina 1 958 869,00 1 958 869,00 1 665 038,65 293 830,35 41

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013231
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Trnovany
Obec Trnovany Obec Re-use centra Ústecký kraj 1 382 395,00 1 382 395,00 1 175 035,75 207 359,25 40

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013218
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Lesonice
Obec Lesonice Obec Re-use centra Kraj Vysočina 1 213 570,00 1 213 570,00 1 031 534,50 182 035,50 37

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013261
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů ve 

městě Úsov
Město Úsov Obec Re-use centra Olomoucký kraj 1 351 207,00 1 351 207,00 1 148 525,95 202 681,05 37

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013212
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Zabrušany
Obec Zabrušany Obec Re-use centra Ústecký kraj 1 061 412,00 1 061 412,00 902 200,20 159 211,80 36

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013221
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Veselé
Obec Veselé Obec Re-use centra Ústecký kraj 947 430,00 947 430,00 805 315,50 142 114,50 36

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013232
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Březina
Obec Březina Obec Re-use centra Pardubický kraj 1 310 188,00 1 310 188,00 1 113 659,80 196 528,20 36

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013267
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Křesetice
Obec Křesetice Obec Re-use centra Středočeský kraj 1 368 752,00 1 368 752,00 1 163 439,20 205 312,80 36

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013283
Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci 

Žleby
Obec Žleby Obec Re-use centra Středočeský kraj 1 459 502,00 1 459 502,00 1 240 576,70 218 925,30 36

Stránka 11



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012900
Předcházení vzniku jednorázového nádobí v 

Mikroregionu Bystřička 

Sdružení obcí mikroregionu 

Bystřička
Dobrovolný svazek obcí Re-use centra Olomoucký kraj 3 233 604,00 3 233 604,00 2 748 563,40 485 040,60 34

Celkem 45 98 801 626,53 92 302 554,84 78 457 171,60 13 845 383,24

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet 

bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012943
Snížení produkce nebezpečného odpadu ve společnosti 

AS-CASTING s.r.o.
AS-CASTING s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Průmyslové odpady Liberecký kraj 4 279 080,00 4 279 080,00 3 637 218,00 641 862,00 89

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012820 Zpracování řezných emulzí v METAL TRADE COMAX, a.,s. METAL TRADE COMAX, a.s. Akciová společnost Průmyslové odpady Středočeský kraj 6 000 000,00 6 000 000,00 3 300 000,00 2 700 000,00 86

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013369
Prevence vzniku nebezpečných odpadů ve společnosti 

DENAS Děčín, spol. s r.o.
DENAS Děčín, spol. s r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Průmyslové odpady Ústecký kraj 1 251 077,08 1 033 948,00 878 855,80 155 092,20 66

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013372
Prevence vzniku nebezpečných odpadů ve společnosti 

W.P.E. a.s.
W.P.E. a.s. Akciová společnost Průmyslové odpady

Moravskoslezský 

kraj
6 190 035,72 5 115 732,00 4 348 372,20 767 359,80 65

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013377 Prevence vzniku odpadů ve společnosti OTK GROUP, a.s. OTK GROUP, a.s. Akciová společnost Průmyslové odpady Středočeský kraj 4 690 481,51 3 876 431,00 3 294 966,35 581 464,65 62

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013085
Pořízení lisu brusných kalů - Koyo Bearings Česká 

republika

Koyo Bearings Česká 

republika s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Průmyslové odpady Olomoucký kraj 2 361 920,00 1 952 000,00 976 000,00 976 000,00 54

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012986
Prevence vzniku odpadů ve společnosti WITTE ACCESS 

TECHNOLOGY s.r.o.

WITTE ACCESS 

TECHNOLOGY s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Průmyslové odpady Karlovarský kraj 1 988 500,00 1 988 500,00 1 690 225,00 298 275,00 48

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013375
Prevence vzniku nebezpečných odpadů pro společnost 

ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o.

ASSA ABLOY Opening 

Solutions CZ s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Průmyslové odpady Královehradecký kraj 1 384 162,56 1 143 936,00 972 345,60 171 590,40 42

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013370
Prevence vzniku nebezpečných odpadů ve společnosti 

Techniques Surfaces Czech Republic s.r.o.

Techniques Surfaces Czech 

Republic s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Průmyslové odpady Kraj Vysočina 3 822 140,74 3 158 794,00 2 684 974,90 473 819,10 40

Celkem 9 31 967 397,61 28 548 421,00 21 782 957,85 6 765 463,15

Název výzvy: MŽP_127. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná_CLLD

Číslo výzvy: 05_18_127

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů MAS

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011325 Veletiny - výsadba stromořadí v katastru obce Obec Veletiny 1 362 021,85 1 089 617,48 80,00% 50

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011330
Březolupy - založení regionálního biokoridoru 1595 - 1. 

etapa
Obec Březolupy 1 296 972,56 1 296 972,56 100,00% 40

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011339
Obnova krajinných prvků v Podolí II - realizace v 

biocentru Hluboček
Obec Podolí 1 753 392,21 1 753 392,21 100,00% 45

Celkem 3 4 412 386,62 4 139 982,25 

Název výzvy: MŽP_128. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná_CLLD

Číslo výzvy: 05_18_128

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů MAS

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011314 Revitalizace sídelní zeleně v obci Kněžpole Obec Kněžpole 1 628 439,44 977 063,66 60,00% 55

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011331 Revitalizace zeleně v obci Nedachlebice Obec Nedachlebice 1 481 047,14 888 628,28 60,00% 55

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011356 Revitalizace zeleně v obci Svárov OBEC SVÁROV 962 608,24 577 564,94 60,00% 55

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011380 Revitalizace zeleně v obci Mistřice Obec Mistřice 1 168 850,20 701 310,12 60,00% 55

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011347 Realizace sídelní zeleně - Obec Dešná, k.ú. Dešná u Zlína Obec Dešná 362 829,93 217 697,95 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011348
Realizace sídelní zeleně obec Hrobice, k.ú. Hrobice na 

Moravě
Obec Hrobice 490 228,45 294 137,07 60,00% 80

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011351
Obecní sbírkový ovocný sad, obec Jasenná, k.ú. Jasenná 

na Moravě
Obec Jasenná 143 188,80 85 913,28 60,00% 95

Celkem 7 6 237 192,20 3 742 315,30 

Vizovicko a 

Slušovicko

Dolní Poolšaví

Průmyslové odpady

Dolní Poolšaví

Stránka 12



Název výzvy: MŽP_134. výzva, PO 3, SC 3.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_19_134

Specifický cíl: 3.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_134/0013406
Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů Nemocnice 

pod Petřínem

Nemocnice Milosrdných 

sester sv. Karla 

Boromejského v Praze

Evidované církevní 

právnické osoby
Hlavní město Praha 4 558 832,30 4 558 832,30 3 875 007,45 683 824,85

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_134/0013627 Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů GTK GTK solu s.r.o.
Společnost s ručením 

omezeným
Zlínský kraj 7 789 980,00 6 438 000,00 5 472 300,00 965 700,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_134/0013658 Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů WYNN WYNN one s.r.o.
Společnost s ručením 

omezeným
Zlínský kraj 7 789 980,00 6 438 000,00 5 472 300,00 965 700,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_134/0013668 Dekontaminační zařízení Nemocnice Blansko Nemocnice Blansko
Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Jihomoravský kraj 7 649 620,00 6 322 000,00 5 373 700,00 948 300,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_134/0013669
Dodávka a montáž technologie na zpracování 

nebezpečného odpadu ze zdravotnictví
WASTECH a.s. Akciová společnost Středočeský kraj 26 816 020,00 22 162 000,00 9 972 900,00 12 189 100,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_134/0013694
Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů Fakultní 

nemocnice u sv. Anny v Brně

Fakultní nemocnice u sv. 

Anny v Brně

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Jihomoravský kraj 8 455 480,00 6 300 000,00 5 355 000,00 945 000,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_134/0013695
Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů Nemocnice 

Havířov

Nemocnice s poliklinikou 

Havířov, příspěvková 

organizace

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Moravskoslezský kraj 8 254 620,00 6 300 000,00 5 355 000,00 945 000,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_134/0013713
Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů Nemocnice 

ve Frýdku-Místku

Nemocnice ve Frýdku-

Místku, příspěvková 

organizace

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Moravskoslezský kraj 8 254 620,00 6 300 000,00 5 355 000,00 945 000,00

Celkem 8 79 569 152,30 64 818 832,30 46 231 207,45 18 587 624,85

Název výzvy: MŽP_142. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_142

Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0012824
Migrační zprůchodnění limnigrafu Blanický Mlýn na 

Blanici

Správa Národního parku 

Šumava

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Jihočeský kraj 2 596 372,37 2 584 272,37 2 584 272,37 0,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013714

Zvyšování biodiverzity lesních porostů v NP Šumava 

ponecháváním dřevní hmoty k zetlení v letech 2019 - 

2021

Správa Národního parku 

Šumava

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Jihočeský kraj 118 869 728,52 99 172 952,33 4 958 647,61 94 214 304,72

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013715
Přestavby vzdálených a přechodných typů lesních 

porostů v Národním parku Šumava - II. etapa

Správa Národního parku 

Šumava

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Jihočeský kraj 36 503 564,03 31 002 815,00 1 550 140,75 29 452 674,25

Celkem 3 157 969 664,92 132 760 039,70 9 093 060,73 123 666 978,97

Název výzvy: MŽP_144. výzva, PO 1, SC 1.3, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_144

Specifický cíl: 1.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0012617
OLÚ Paseka - hospodaření se srážkovými vodami 

(Moravský Beroun)
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 1 970 990,39 1 774 482,52 1 508 310,14 266 172,38

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0012646
Hospodaření s dešťovými vodai v areálu sportoviště v 

Provodovicích 
Obec Provodovice Obec Olomoucký kraj 2 114 354,38 2 114 354,38 1 797 201,22 317 153,16

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0012673 Parkoviště v obci Kružberk Obec Kružberk Obec Moravskoslezský kraj 1 005 408,54 989 315,54 296 794,66 692 520,88

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0012816 Rekonstrukce zpevněných ploch MŠ Pitín Obec Pitín Obec Zlínský kraj 2 559 997,96 2 521 331,32 2 143 131,62 378 199,70

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0012819 Návrh řešení dešťových vod, obec Podluhy, k.ú Podluhy Obec Podluhy Obec Středočeský kraj 2 807 403,89 2 807 403,89 2 386 293,30 421 110,59

Stránka 13



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0012914
Stavební úpravy objektu v Revoluční 153 v Lubech - 

Akumulace dešťových vod
Město Luby Obec Karlovarský kraj 718 879,86 718 879,86 611 047,88 107 831,98

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0012918
Základní škola Sokolov, Běžecká 2055 - retence 

dešťových vod
Město Sokolov Obec Karlovarský kraj 4 041 081,90 4 041 081,90 3 434 919,61 606 162,29

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0012928
Osazení retenční nádrže na dešťovou vodu, Český 

Krumlov
Město Český Krumlov Obec Jihočeský kraj 1 117 338,24 1 117 338,24 949 737,50 167 600,74

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0013037 Sedimentační tůň P01 v obci Větřkovice Obec Větřkovice Obec Moravskoslezský kraj 7 728 321,64 7 169 919,00 6 094 431,15 1 075 487,85

Celkem 9 24 063 776,80 23 254 106,65 19 221 867,08 4 032 239,57

Název výzvy: MŽP_146. výzva, PO 5, SC 5.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_146

Specifický cíl: 5.1 a,b

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012586
5.1a) Snižování energetické náročnosti budovy 

plaveckého bazénu ve Stráži pod Ralskem - zateplení
Město Stráž pod Ralskem Obec Liberecký kraj 14 913 223,00 14 810 376,00 5 183 631,60 9 626 744,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012588

5.1b) Snižování energetické náročnosti budovy 

plaveckého bazénu ve Stráži pod Ralskem - 

vzduchotechnika

Město Stráž pod Ralskem Obec Liberecký kraj 17 533 786,00 17 518 661,00 12 263 062,70 5 255 598,30

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012625 5.1a - Snížení energetické náročnosti ZŠ Švehlova Městská část Praha 10
Městská část hlavního 

města Prahy
Hlavní město Praha 42 244 371,00 21 633 957,00 7 571 884,95 14 062 072,05

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012626 5.1b - Snížení energetické náročnosti ZŠ Švehlova Městská část Praha 10
Městská část hlavního 

města Prahy
Hlavní město Praha 26 766 369,00 26 762 819,00 18 733 973,30 8 028 845,70

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012629 Energetické úspory objektu č. p. 30 Oskava Obec Oskava Obec Olomoucký kraj 8 538 795,00 4 225 762,00 1 690 304,80 2 535 457,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012656
Vzduchotechnika v kuchyni a jídelně v ZŠ a MŠ 

Louňovice pod Blaníkem

Městys Louňovice pod 

Blaníkem
Obec Středočeský kraj 4 918 287,00 4 220 286,00 2 954 200,20 1 266 085,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012699 Zateplení, TČ, OS a MaR v budově č.p. 51 v obci Záměl OBEC ZÁMĚL Obec Královehradecký kraj 2 592 315,00 2 216 820,00 1 219 251,00 997 569,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012675 Vzduchotechnika v MŠ Sluníčko Neratovice Město Neratovice Obec Středočeský kraj 1 240 416,00 1 193 242,00 835 269,00 357 973,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012799 Energetické úspory obj. č.p. 49 ve Velké Štáhli Obec Velká Štáhle Obec Moravskoslezský kraj 3 790 730,00 3 342 549,00 1 169 892,15 2 172 656,85

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012825
Stavební úpravy kulturního domu č.p. 33 Nové Kestřany, 

Štěkeň
Městys Štěkeň Obec Jihočeský kraj 5 699 299,00 3 328 900,00 1 331 560,00 1 997 340,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012826
Snížení energetické náročnosti budovy Městské policie 

Lovosice
Město Lovosice Obec Ústecký kraj 2 457 023,00 2 386 078,00 954 431,20 1 431 646,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012837 Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Město Pohořelice Obec Jihomoravský kraj 1 441 220,00 1 188 278,00 712 966,80 475 311,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012838 Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Město Pohořelice Obec Jihomoravský kraj 707 684,00 417 057,00 250 234,20 166 822,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012847
Energetické úspory pro budovu MŠ Neumannova Aš - 

Výměna kotle
Město Aš Obec Karlovarský kraj 1 886 225,00 1 642 231,00 656 892,40 985 338,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012858
Snížení energetické náročnosti objektu víceúčelového  

vzdělávacího zařízení
Obec Kájov Obec Jihočeský kraj 1 171 965,00 996 878,00 697 814,60 299 063,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012862 Vzduchotechnika v ZŠ Pěnčín Obec Pěnčín Obec Liberecký kraj 1 134 116,00 1 038 386,00 726 870,20 311 515,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012891
Zateplení budovy zdravotnického zařízení ve městě 

Stříbro
Město Stříbro Obec Plzeňský kraj 18 810 037,00 12 461 318,00 4 984 527,20 7 476 790,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012892 Energetické úspory domu Velký Újezd č.p. 173 Městys Velký Újezd Obec Olomoucký kraj 2 775 380,00 2 507 530,00 1 003 012,00 1 504 518,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012923
UV 955/2016 Snížení energetické náročnosti budov v 

areálu Nemocnice na Homolce aktivita 5.1 a 
Nemocnice Na Homolce

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Hlavní město Praha 665 098 371,00 665 098 371,00 365 804 104,05 299 294 266,95

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012924
UV 955/2016 Snížení energetické náročnosti budov v 

areálu Nemocnice na Homolce aktivita 5.1 b
Nemocnice Na Homolce

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Hlavní město Praha 87 884 236,00 87 884 236,00 61 518 965,20 26 365 270,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012935 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Petrov - výměna zdrojů tepla Obec Petrov Obec Jihomoravský kraj 1 108 815,00 1 108 815,00 443 526,00 665 289,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012950
UV-955/26 Nemocnice na Homolce - Energetické úspory 

v objektu lékařské ubytovny
Nemocnice Na Homolce

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Hlavní město Praha 15 673 130,00 15 673 130,00 8 620 221,50 7 052 908,50

Podporovaná aktivita 5.1a (Celkové nebo dílčí energeticky úsporné renovace veřejných budov, včetně projektů realizovaných metodou EPC) a Podporovaná aktivita 5.1b (Samostatná opatření výměny zdroje tepla s výkonem nižším než 5 MW).

Stránka 14



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012951
UV-955/26 Nemocnice na Homolce - Energetické úspory 

v objektu administrativní budovy KPÚ
Nemocnice Na Homolce

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Hlavní město Praha 21 409 740,00 21 409 740,00 11 775 357,00 9 634 383,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012995 Zateplení tělocvičny ZŠ Štítina Obec Štítina Obec Moravskoslezský kraj 4 344 100,00 3 947 055,00 1 381 469,25 2 565 585,75

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013030 Kotelna MŠ Družstevní ochoz Městská část Praha 4
Městská část hlavního 

města Prahy
Hlavní město Praha 1 763 639,00 1 129 960,00 451 984,00 677 976,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013031 Kotelna MŠ K Podjezdu Městská část Praha 4
Městská část hlavního 

města Prahy
Hlavní město Praha 1 958 758,00 1 475 381,00 590 152,40 885 228,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013409
Úspora energií administrativní budovy v areálu KSÚSV v 

Pelhřimově 

Krajská správa a údržba 

silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Kraj Vysočina 11 897 006,00 5 849 995,00 2 632 497,75 3 217 497,25

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013423
Snížení energetické náročnosti objektu pro výchovu a 

vzdělávání
Město Velká Bystřice Obec Olomoucký kraj 6 296 643,00 3 653 343,00 1 278 670,05 2 374 672,95

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013566
Výměna zdroje plynové kotelny Mateřské školy 

Duchcov, ul. Velká Okružní
Město Duchcov Obec Ústecký kraj 1 194 035,00 1 179 903,00 471 961,20 707 941,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013567
Výměna zdroje plynové kotelny pro školní jídelnu 

Základní školy Jaroslava Pešaty, Duchcov
Město Duchcov Obec Ústecký kraj 856 755,00 851 466,00 340 586,40 510 879,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013570 Ubytovna Veleslavín - zateplení pláště objektu
Bytová správa Ministerstva 

vnitra, s.p.o.

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Hlavní město Praha 58 242 201,00 31 962 815,00 12 785 126,00 19 177 689,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013572 Výměna zdroje tepla v budově MěÚ Valtice Město Valtice Obec Jihomoravský kraj 1 244 485,00 1 244 485,00 497 794,00 746 691,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013576
Energetické úspory v Komunitním centru Konopná - 

etapa 1

Jednota bratrská Liberec - 

Ruprechtice

Evidované církevní 

právnické osoby
Liberecký kraj 2 643 053,00 1 568 113,00 784 056,50 784 056,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013588
Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v 

Jičíně - zateplení, elektroinstalace, osvětlení
Město Jičín Obec Královehradecký kraj 12 550 662,00 12 347 987,00 4 321 795,45 8 026 191,55

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013591 Zateplení budovy tělocvičny u ZŠ, nám. Svobody Město Šternberk Obec Olomoucký kraj 14 872 624,93 5 009 248,94 1 753 237,12 3 256 011,82

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013596 Základní škola, zámeček - výměna oken a zateplení Obec Velký Ořechov Obec Zlínský kraj 6 666 846,00 6 390 547,00 3 195 273,50 3 195 273,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013597 Úspory pro veřejnou budovy v obci Lhotka Obec Lhotka Obec Středočeský kraj 2 922 323,00 1 862 396,00 744 958,40 1 117 437,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013599
5.1.a - Biskupské gymnázium v Hradci Králové - 

energeticky úsporná renovace budovy
Biskupství královéhradecké

Evidované církevní 

právnické osoby
Královehradecký kraj 6 665 882,00 4 519 671,00 2 259 835,50 2 259 835,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013600
5.1.b - Biskupské gymnázium v Hradci Králové - instalace 

nuceného větrání s rekuperací vzduchu
Biskupství královéhradecké

Evidované církevní 

právnické osoby
Královehradecký kraj 2 300 028,00 2 034 010,00 1 423 807,00 610 203,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013607
Energetické úspory a instalace centralizované VZT v 

učebnovém pavilonu ZŠ Horní Bečva 5.1a
Obec Horní Bečva Obec Zlínský kraj 7 918 618,00 6 200 263,00 2 170 092,05 4 030 170,95

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013608
Energetické úspory a instalace centralizované VZT v 

učebnovém pavilonu ZŠ Horní Bečva 5.1b
Obec Horní Bečva Obec Zlínský kraj 2 327 017,00 2 327 017,00 1 628 911,90 698 105,10

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013609
Energeticko úsporná opatření zdravotního střediska v 

Spáleném Poříčí
Město Spálené Poříčí Obec Plzeňský kraj 4 498 134,00 4 498 134,00 1 574 346,90 2 923 787,10

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013630
Systém fotovoltaické elektrárny na střechu depozitáře 

Otrokovice

Muzeum jihovýchodní 

Moravy ve Zlíně, 

příspěvková organizace

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Zlínský kraj 2 929 652,00 2 929 652,00 1 757 791,20 1 171 860,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013632 Energetické úspory objektu č.p. 350 v Horním Němčí Obec Horní Němčí Obec Zlínský kraj 866 187,00 774 203,00 309 681,20 464 521,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013639 Vzduchotechnika v ZŠ Studentská, Jirkov Město Jirkov Obec Ústecký kraj 7 170 668,00 7 170 668,00 5 019 467,60 2 151 200,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013641 Výstavba FVE na objektu DPS v Mohelnici Město Mohelnice Obec Olomoucký kraj 1 104 961,00 1 104 961,00 662 976,60 441 984,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013656 Instalace vzduchotechniky do MŠ Spytihněv Obec Spytihněv Obec Zlínský kraj 3 380 826,00 3 378 756,00 2 365 129,20 1 013 626,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013657 Instalace vzduchotechniky do učeben ZŠ Obec Spytihněv Obec Zlínský kraj 2 250 634,00 2 057 192,00 1 440 034,40 617 157,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013665 Fotovoltaický systém pro DS Holásecká, Brno

Domov pro seniory 

Holásecká, příspěvková 

organizace

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Jihomoravský kraj 2 630 160,00 2 630 160,00 1 578 096,00 1 052 064,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013673 MŠ Husitská - energetická opatření Statutární město Olomouc Obec Olomoucký kraj 27 733 629,00 16 541 899,00 6 616 759,60 9 925 139,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013674

Rekonstrukce kotelny včetně instalace KGJ, optimalizace 

a vyregulování soustavy ÚT a instalace systému 

individuální regulace vytápění VOŠ Boskovice - výměna 

zdroje, KGJ, IRC

Vyšší odborná škola a 

střední škola Boskovice, 

příspěvková organizace

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Jihomoravský kraj 13 134 038,00 8 951 845,00 3 580 738,00 5 371 107,00

Stránka 15



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013675

Rekonstrukce kotelny včetně instalace KGJ, optimalizace 

a vyregulování soustavy ÚT a instalace systému 

individuální regulace vytápění VOŠ Boskovice - instalace 

FVE

Vyšší odborná škola a 

střední škola Boskovice, 

příspěvková organizace

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Jihomoravský kraj 2 440 390,00 1 417 232,00 992 062,40 425 169,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013677 Snížení energetické náročnosti v MŠ Žleby Obec Žleby Obec Středočeský kraj 3 324 692,00 2 993 758,00 1 796 254,80 1 197 503,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013678 Snížení energetické náročnosti v MŠ Žleby Obec Žleby Obec Středočeský kraj 1 517 505,00 930 050,00 651 035,00 279 015,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013679 Základní škola Kravaře - energetické úspory Město Kravaře Obec Moravskoslezský kraj 7 111 682,00 6 795 745,00 2 378 510,75 4 417 234,25

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013682
Stavební úpravy pro energetické úspory MŠ 

Sedmikráska

STATUTÁRNÍ MĚSTO 

LIBEREC
Obec Liberecký kraj 8 315 338,00 8 304 448,00 3 321 779,20 4 982 668,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013683 Snížení energetické náročnosti budovy - MŠ Volenice Obec Volenice Obec Jihočeský kraj 4 887 498,00 2 538 197,00 1 015 278,80 1 522 918,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013688 Rekonstrukce budovy Komenského 211, Bučovice Město Bučovice Obec Jihomoravský kraj 15 058 581,00 15 058 581,00 8 282 219,55 6 776 361,45

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013691
Snížení energetické náročnosti objektu Základní školy 

Stříbrná Skalice
Obec Stříbrná Skalice Obec Středočeský kraj 5 885 372,00 2 941 787,00 1 765 072,20 1 176 714,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013706 Snížení energetické náročnosti základní školy Město Bystřice Obec Středočeský kraj 11 016 729,00 10 634 103,00 7 443 872,10 3 190 230,90

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013708 Zateplení a výměna zdroje tepla v budově TS Benecko Obec Benecko Obec Liberecký kraj 3 047 776,00 2 877 893,00 1 438 946,50 1 438 946,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012698
Instalace vzduchotechnických jednotek v objektu 

základní školy Prušánky
Obec Prušánky Obec Jihomoravský kraj 4 616 015,00 4 537 310,00 3 176 117,00 1 361 193,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013710
(UV955/2016/5) Energeticky úsporný projekt renovace 

administrativní budovy ústředí ČSÚ v Praze
Český statistický úřad Organizační složka státu Hlavní město Praha 189 086 565,00 157 415 528,00 86 578 540,40 70 836 987,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012531
Instalace fotovoltaické elektrárny, Areál Technické 

služby Benešov, s.r.o.

Technické služby Benešov, 

s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Středočeský kraj 1 114 724,00 680 518,00 408 310,80 272 207,20

Celkem 64 1 419 581 964,93 1 273 781 695,94 693 967 180,72 579 814 515,22

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012580
5.1.c Přístavba Domu Kněžny Emmy, Kojetická č.p. 1414, 

Neratovice
Město Neratovice Obec Středočeský kraj 188 618 933,00 169 549 996,00 49 983 338,82 119 566 657,18

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012780 5.1.c Rekonstrukce a výstavba domova Březiny Moravskoslezský kraj Kraj Moravskoslezský kraj 210 109 280,81 153 786 226,32 49 211 592,42 104 574 633,90

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012813 5.1.c Městská poliklinika, Neratovice, ul. Ed. Urxe Město Neratovice Obec Středočeský kraj 168 742 970,00 162 280 971,00 49 982 539,06 112 298 431,94

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012868 5.1c Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu Městská část Praha 12
Městská část hlavního 

města Prahy
Hlavní město Praha 92 628 188,60 70 621 979,10 22 599 033,31 48 022 945,79

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012873 Obecní dům Radňovice Obec Radňovice Obec Kraj Vysočina 23 924 955,00 23 924 955,00 7 177 486,50 16 747 468,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013664
5.1.c - SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk - Interní 

pavilon
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 252 716 244,00 156 250 000,00 50 000 000,00 106 250 000,00

Celkem 6 936 740 571,41 736 414 127,42 228 953 990,11 507 460 137,31

Datum: 13. 11. 2020 

Schválil: Ing. Jan Kříž

Za správnost: Mgr. Jiří Petřivalský

Návrh výhrady: U projektu dojde nejpozději před vydáním změny Rozhodnutí o poskytnutí dotace k přestavbě stávajícího kotle TEKLA DRACO DUO35 spočívající v úpravě spalování. Nově nebude umožněno spalování hnědého uhlí, ale bude možno využívat ke 

Podporovaná aktivita 5.1c) Výstavba nových veřejných budov v pasivním energetickém standardu.

Stránka 16


